
poDtrpsANÉvnÁrtr zpÉr

METRoPoLITNí.,.o lNTERN ETOTE LEV|ZE OTELE FON

Smlouva o zprostředkování přístupu k síti lnternet č.4201901039

Poslq^ovatel:

Metíopolitní s,r.o.
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod 5800l
lc48172481
DlČ:.cz48172481
Spisová značka: C 3848, řejstříkový soud v Hradci Králové
č.ú.: 254220388/0300
Za poskytovatele David Pešek jednatel společnosti

Uživatel:

Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637
5830'l chotěboř

lčo: 60,126639
DlČ: CZ601 26639
lD:0030637000
Za uživatele Mgí Vladislav Smejkal, ředitel

1. Předmět smlouvy

zařízení zůstává majetkem poskytovatele a uživatel je oprávněn jej využívat pro potřeby plnění služeb dle této smlouvy. Podrobná specifikace tohoto zařízení je uvedena v
"Předávacím protokolu o zprovoznění služeb', který je nedílnou přílohou této smlouvy. Po ukončení platnosti smlouvy je uživatel povinen umožnit pracovníkům poskytovatele

služeb demontovat toto zařízení a předatjej poslg^ovateli služeb. Poskytovatel předá uživateli parametry nastavení lP sítě pro provoz přípojky k přístupovému serveru.

2. Rozsah poskytovaných služeb
2.1 Specifikace služeb uvedených v čl. 1.1. je následujícíl

lL Flbre 50/50, přístupová rychlost 50 Mbps download,50 Mbps uplord bez llmltu přenesených dat.
§lužba veřeiná lP

Přístup je umožněn v kteroukoliv denní nebo noční dobu. Poskytovatel uzlu si vyhrazuje ptávo dočasně pře]ušit nebo omezit poslq^ování služeb na nezbytně nutnou dobu za

účelem přestavby, měření, nebo opíavy technického zařízení. Bude{i to možné, ohlásí tuto skutečnost uživateli s n€jvětším možným předstihem.

Poskytovatel služeb poskytne uživate|i v íámci plnění smlouvy zdarma následující další služby:

1. přidělení 1 lP adresy
2. zřízení potřebného počtu poštovních s€hránek po 1 0 MB
3. zdařma vystaveníWW st]ánky do 10 MB s přístupem FTP
4. zajistí uživateli služby primárního a sekundárního DNS

3. Účtovánía rihrady
. 3.1 Za aktivaci služby dle čl. 2 zaplatí uživatel poslg^ovateli jednorázově aktivační poplatek Ve \^y'ši 0.00 Kč + DPH dle platných právních předpisů.

3.2 Za poskytování služeb dle č1.2 bude uživatel platit posMovateli služeb paušální částku l450.00 Kč + DPH dle platných právních předpisů. Tyto částky budou účtovány od data
předání funkčního koncového bodu přípojky.

- lokallta Jlráskova 637, chotěboř 58301 - měsíční poplatck 1450.00 Kč bez DPH,jednorázový zřlzovacl poplatek 0.00 Kč bez DPH
- služba Veře,|ná lP - měsíční poplatek o.00 Kč bez DPH,rednoíázový zřlzovací poplatek 0.o0 Kč bez DPH

3.3 Poskytovatel zašle vždy do desátého dne v měsíci fakturu na částku uvedenou v bodě 3.2. se splatností 14 dnů.

částky za každý den prodlení,

3.5 V případě, že prodlení úhrady vystavené faktury dle této smlouvy bude delší než 30 kalendářních dnů, má poskytovatel přáVo pozastavit plnění této smlouvy do doby, než budou
dlužné částky partnerem uhrazeny.

3.6 Uživatel se zavazuje, že pozastavené plnění této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 3.3. nepoužije na poškození dobréhojména poskytovatele.

3.7 Plnění smlouvy nebo poskytování služby se obnoví za předpokladu, že uživatel uhradí v plné výši veškeré dlužné částky Včetně úroků do 30 kalendářních dnů ode dne
pozastavení plnění smlouvy nebo poskytovánl služeb. V opačném případě může poskytovatel odstoupit od smlouvy.

3,8 Obě smluvní §třany se zavazují projednat na žádost smluvního pannera do dvou týdnů změnu rlhrady za poskytované služby (vyplývající například ze změny tržních cen, změny
dostupných služeb, zatížení linek apod.) a pokud možno předejít dohodou o změně (en jednostranné rny'povědi smlouvy.

4. Povinnosti poshítovate!e

rznik poruch, závad nebo nefunkčností v provozu v případech, že k těmto stavům došlo následkem neodborného nebo neoprávněného zacházení uživatele nebojinými osobami se

zařízením, umístěných v objehech užívaných uživatelem. .Jinou osobou se řozumí osoba, kerá nepatří mezi zaměstnance (pracovníky) uživatele ani dodavatele, ani není ve
smluvním vztahu s poskytovatelem z hlediska servisu či oprav zařízení.

4.2 Poskytovatel odpovídá za to, že koncové zařízení ve vlastnictví poskytovátele, bude mít platné technické a bezpečnostní atesty a pokud je to zákonem Vyžadováno i platné

homologační osvědčení.

dnů před jejím uskutečněním.

4.4 Poskytovatel je zavázán považovat Veškeré údaje související s poskytováním služby za důVě]né a tudíž nesměJí být zpřístupněny třetí osobě. Poskytovatel 5e zavazuje, že

nezneužije data, přenášená uživatelem, ani je neposlg^ne třetí osobě. Zářoveň se zavazujei že učiní taková opatření, aby přenášená data nezneužil a neposkytl třetí osobě ani

uživatele.

4.5 Poskytovatel neručí za újmu na celistvosti a důvěínosti přenášených dat, pokud k ní dojde mimo jeho systém.

4.ó Poskytovatel je povinen na žádost uživatele provádět monitorování statistlckých dat posl§^ovaných služeb, přenášených dat a standardních zpráv sítě.

Metropolitní 5.r.o. provozovna - chotěbořská 2516, Havlíčkův Brod 58001 a tel. 569 333 332, 569 333 334 a obchod@metíopolitni.cz



METRoPoL|TNí .,,o

5. povinnosti uživatele
5,1 PoVěření zástuPci uŽivatele dle dodatku č.2 budou hlásit požadavky, případné poruchy, problémy a nedostatky na servisní telefonní čí§la poskytovatele.
5,2 UŽivatelje povinen umoŽnit prácovníkŮm poskytovatele přístup k zařízení Ve vlastnictví poskytovatele (zejména k zařízení koncového bodu bezdrátové sítě).
5,3 UŽivatel nesmí Při VYuŽÍVanÍ sluŽeb zasahovat do \^y'početního systému sítě poskytovatele jiným než dohodnutým způsobem, zejména se nesmí pohybovat v jiných než jemu
zPřístuPněných adresářích a nesmí používat systémorných příkazů, kterými by měnil nastavení nebo funkci systému.

nebo §Ítě. Poskytovatel nénese Žádnou zodpovědnost za činnost uživatele V tomto systému nebo síti.
5,5 UŽivatel nesmí vYuŽÍt sluŽbY k Přenosu nebo zveřejnění informací,jejlchž obsah by byl v lozporu s právními předpisy platnýml v české republice.

předpisy v oblasti telekomunikacÍ. Toto je uživatel povinen dokladovat pracovníkům poskytovatele před zahájením poskytování služeb.
5,7 uživatel může přijmout svá opatření k ochlaně a utajení svých přenášených dat, např. šifrování nebo kódování. Musí tak však učinit způsobem kompatibilním s komunikačním
systémem poskytovatele, tzn, musízachovat možnost přenosu těchto dat.

informace získané v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, ani je neposkytne třetí osobě.

6. Různé

nedostatečným zabezpečením dat uživatele při přáci V sítl lnternet).
6,2 poskytovatel může dočasně přerušit Či omezit poslq^ování služeb při nezbytných přestavbách technického zařízení, měření či při odstraňování poruch, a dáte na příkaz
oPrávněných státnÍch or9ánŮ v době mimořádných opatření čijiného důležitého obecného záJmu. pokudje to možné, v dostatečném časovém předstihu uživatele vyrozumí.
Ó,3 Tato smlouva se uzavÍrá na dobu neurČitou od 1.1.2or9 a mŮŽe být vypovězena kteroukoli smluvní stranou, Výpovědní lhůta činí 3 měsíce. V případě podání výpovědi s kratší

stranou, VýPověd'musí být zaslána doPoruČeným dopisem. V případě pochybností nebo sporu je za den doručení považován třetí píacovní den po dni odeslání výpovědi.
6.4 Stane-li 5e některé ustanovení této smlouvy neúčinné, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení.
6,5 obě stíany se zavazují upozornít dluhou smluvní stíanu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost břánící řádnému plnění smlouvy. obě strany se
zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolnostívylučujících odpovědnost,
6,6 Obě stlanY budou vYkládat tuto smlouvu v dobré víře. Pokud by platnost někteíého ustanovení této smlouvy byla omezena zákonem, smluvní strany budou jednat tak jako by
ostatnÍ ustanovení zŮstala v Platnosti a dotYČné ustanovení bylo nahrazeno takovým, které bude v souladu s platným právem a bude vytvářet podmínky pro plnění smlouvy.
6.7 Podmínky dohodnuté V této smlouvě se považují ve smyslu zák. č. 89/201 2 5b., občanský zákoník, za důvěrné.
6.8 Tuto 5mlouvu lze měnit pouze fořmou dodatků ke smlouvě.
6.9 Touto smlouvou se ukonČuje platnost všech dříve uzavřených smluv, které se Váahují na předmět této smlouvy.
6,'l0 VŠechnY dodatkY k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být stvízeny oprávněnými zástupci smluvních střan.
ó.1 1 Tato smlouVa obsahuje k datu podpisu dvě přílohy

příloha č.1 -,,Servisní ujednání",
příloha č.2 - 

"Vzájemné kontakty",
keréjsou její nedílnou součástítéto smlouvy.

smlouVy stvrzují Vlastnoíučním podpisem.

6,1 3 Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních sttan obdrží po jednom vyhotovením této smlouvy.

Finanční kontrola dlo

Příkazce operace dne: ,.
Správce rczpočtu dn6: .,,,

HIavní účetní dne:

V Havlíčkově Brodě dne l .1 .20l 9 GYMNÁZIUM CHOTĚBOŘ
JIMsKoVAó37Metropolitní

Dobrovského 2366
5B0 01 Havlíčkův B

Tell 569 333 333t emoil
tčl a€t72a81, otči éz+ěřiijĚi

Za poskytovatele DaVid Pešek, jednatel

583 0l CHO,I,!:l}oŘ
tčo: ootzool9,'Ibl,:

MetÍopolitnís.Í.o,.proVozoVna-chotěbořská2516,HavlíčkůvBrod58001otel.soi@



METRoPoLlTNí 
=,,o

lNTERN ETOTELEV|ZE OTE LEFON

Příloha č. 1: Servisní ujednání

UžiVatel:

Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637
5830l chotěboř

lčo: 601 26639
DlČ: CZ601 26639
lD:0030637000
Za uživatele Mgr Vladislav Smejkal, ředitel

1. Předmět přílohy
Poskytovatel se zavazuje provádět pro uživatele servisní práce vyplývajícíze smlouvy č.4201 901 039 dálejen 5mlouvy PS:

servisní činnost na zařízení dodané poslq^ovatelem

správa, údržba a konfigulace plogramového vybaveni předmětných zařízení
následnou údžbu předmětného zařízení
opravy předmětného zařízení, dodávky náhradních dílů, zajištění opíav dílů
konsultace a poradenství týkající se předmětu Smlouvy

2. Cena a platební podmínky
2.1 Zdarma jsou servisní služby a práce:

práce vyplývající ze smlouvy P5

ÚdrŽba a standardní servis zařízení v majetku poskytovatele po €elou dobu tNání smlouvy P5 vyjma prací a služeb dle čl. 2.2. této přílohy
konsultace a poradenství

2,2 Placené servisní služby a práceJsou:

práce objednané uživatelem nad rámec smlouvy P5

oPravY závad hardware Ve vlastnlcWí poskytovatele způsobených neodbornou manipulací osob, kteřé neJsou pracovníky poskytovatele ani přo něJ neprovádějí práce na
smluvním základé.

in5talováno.

rekonfigurace software po neodborném zásahu osob, které nejsou přacovníky poskytovatele ani přo něj neprovádějí práce na smluvním základě.
2.3 cena seruisních prací dle čl, 2.2, se stanovuje 350,- Kč za hodinu práce technika,
24 V ceně za servisní činnost nenízahrnut materlál ani náhradní díly plo práce dle čl. 2.2.

3. Ostatní ujednání
3.1 Proservisníslužby5esjednáVajínásleduJícítermíny,jejichždodrženísepovažuje2aVčasnéprováděníservl5níčinnosti:

v PřÍpadě poruchy se dostaví pověřený pracovník poskytovatele k uživateli bez zbytečného odkladu a zahájí práce na opravě zařízení resp. minimalizaci dopadu poruchy
maxlmálně do l2 prac, hodin od nahlášení poruchy. Pokud bude nefunkčnost služby delší než dva po sobě Jdoucí pracovní dny může uživatel uplatnit nárok na slevu z ceny
nefunkČní sluŽby ve výši 10 % z ceny služby za třetí a každý následující pracovní den, po který trvá nefunkčnost služby. Služba se v jednom dni považuje za nefunkční pokud
nebyla zprovozněna do 1 l :00, V případě nefunkčnostl služby delší než 20 kalendářních dní má uživatel nárok odstoupit od smlouvy o poskytování služby.
v případě objednávky ze strany uživatele se serulsní práce obsažené v čl. 1. tohoto dodatku zahájí poskytovatel práce po domluvě obou stran. Poskytovatet se zavazuje na
písemné doručení objednávky do 3 placovních dnů reagovat a zahájit s uživatelem jednání o termínu provedení servisních přací.

3.2 Za závazné objednávky oprav se považují pouze písemné objednávky, doručené na adresu poskytovatele nebo osobníjednání oprávněných zástupců uživatele a poskytovatele s

následným písemným zápisem. Telefonické objednávkyje třeba dodatečně písemně powídit.

poskytovatele (tím je míněno přemistbvání, změny konfigurace, doplňování a odebíránío dalšízařízení, ..).
34 Sjednané služby poskytovatele se výhradně týkají zařízení instalovaných poskytovatelem, nebo poskytovatelem odsouhlasenou třetí stíanou.
3.5 Poskytovatel provádí servisní práce V součinnosti s technichy'm pracovníkem uživatele.

závady, jejíŽ odstranění není v silách poslq^ovatele, zajistí poslq^ovatel technickou pomoc \^y'íobce či třetí strany.

Finanční kontrola d[e z.

Příkazce operace
Správee rozpočtu

V Havlíčkově Brodě dne 1 .1.201 9

Poskytovatel:

Metropolitní s.r.o.
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod 58001

lčo|48172481
DlČCZ48172481
č,ú.: 254220388/0300
Za poskytovatele David Peše[ jednatel společnosti

4/ffi
'lěll

|č;
569 333 333, email

Metropolit
Dobrovského
580 01 Havlíč

GYMNÁZIUM CHOTĚBOR
,IMSKOVA637
583 0l CHo,I,ĚBoŘ @
tčo: ootzus9, TeI.: 569 69 360

48l7248r, D

Za poslq/tovatele David Pešek, jednatel

l S.r.o.

Brod

Za uživatele Mgr Vladislav smejkal, ředitel

Metropolitní 5.r.o, a provozovna - chotěbořská 25l6, HaVlíčkůV Břod 58001 a tel. 569 333 332, 569 333 334 a obchod@metropolitni,cz 3l5



METRoPoLITNí..o
Příloha č. 2: Vzájemné kontakty

Po5lq^ovateli

Metropolitní s.r.o.
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod 58001

lčo:4tzz+sl
DlČ|cz48172481
č.ú.: 254220388/0300
Za poskytovatele David Pešek jednatel společnosti

ohlášení servisních zásahů:

Kontakty na pracoviště poskytovatete

UžiVatel:

Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637
58301 Chotěboř

lčo: ootzoosg
DlČ: CZ60126639
lD:0030637000
Za uživatele MgrVladislav Smejkal, ředitel

Příjmenía jméno Funkce Teleíon E-mall

V Havlíčkově Brodě dne 1 .1.20l 9

Metropolitní s.
Dobrovského 2366

c^YMNÁzIUil{ cHoTĚBoŘ
JIMSKOVAá17

580 01 Haylíčkúv
.-Teti {69 3!3 333i ernail

Za poskytovatele David Pešek, jednatel

Telefon E-mail

Hotline 777 000 252 noc@metropolitni.cz

Fakturace 569 333 332 fakturace@metropolitni.cz

Obchod 569 333 333 obchod6metropolitni.cz

Kontakty na pía(ovníky uživatele

Metropolitnís.r.o, o provozovna-chotěbořská2516,HavlíčkŮvBrod58001 a te|.569333332,569333334oobchod@metrcpolitnirz



METRoPoL|TNÍ .,.o,

Poslq^ovatel:

Metropolitní s.í.o.
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod 58001
Spisová značka: C 3848, rejstříkový soud v Hradci Králové
lČ:48172481
DlČCZ48172481
č.ú.: 254220388/0300
Za poslq^ovatele David Pešek jednatel společnosti

<,fl c ..- r l_}
ffi INTERNEToTELEVIzE .TELEFoN
"7 lJ)

Předávací protoko! o zprovoznění služeb ke smlouvě č. 4201 901 039

Uživatel:

Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637
58301 chotěboř

lČo:60l26639
DlČ: CZ601 26639

Za uživatele MgrVladislav Smejkal, ředitel

Dnešního dne bylo uživateli předáno do užívání na dobu trvání smlouvy následující zařízení:

Poznámky:

jméno pro https://moje.metropolitni.€z: 0030637000, heslo: HbqykR8]

shaping pouze na Allotu.

Místo připojení a technické paíametry nastavení sítě

WAN
Brána

AP sslD Gi0/l MAC adresa

213226.253.161

213.226.252.252213,226.248.1

Koncový bod předán v provozuschopném stavu dne:

K dosažení plné íunkčnosti je třeba dořešit:

1.

,

3'

4.

TeImín:

Termín:

Termín:

Teímín:

GYMNÁZIUM qHOTĚBOŘV Havlíčkově Brodě dne 1.'1.2019

580 01 Havlíčkův
Tel: 569 333 333, ěm8ll
li,, 461724B1, DlČ: CZa8172

Za poskytovatele David Pešek, jednatel

JIRÁSKOVA637
583 0t cHoTĚnoŘ
tč<_l: otltzoo.i9,'lbl.: 5ó9 669 360

Za uživatele M9r Vladislav 5mejkal,

tel.569333332,569333334oobchod@metropolitni.cz

Jiráskova ó37, Chotěboř 58301, LL Fibre 50/50 - 1450.00 Kč bez DPH



poDnpsANÉvnÁnr zpr"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zprostředkování přístupu k síti lnternet č. 4201901039

Poskytovatel:
Metropolitní s.r.o.
Dobrovského 2366
580 0l Havlíčkův Brod
IČ 48172481 DIČ: CZ48172481
Zapsána u Krajský soud v Hradci Králové, sp.zn. C, 3848
é.ú.:25422038810300
Za poskytovatele David Pešek, jednatel společnosti

Uživatel:
Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637
583 01 Chotěboř
IČo| 60126639, DIČ: CZ60l26639
Příspěvková organizace - 33 l
Zauživatele Ing. Vladislav Smejkal, ředitel gymnrázia

Tímto dodatkem §e mění znéní následujících ustanovení původní smlouly takto:

2. Rozsah poskytovaných služeb
2.1 Specifikace služeb uvedených v čl. 1.1.je následující:
LL Fibre 1Gbps / 1Gbps, přístupová rychlost 1024 Mbps down|oad, 1024 Mbps upload bez |imitu přenesených
dat.
Přístup je umožněn v kteroukoliv denní nebo noční dobu. Poskytovatel uzlu si vyhrazuje právo dočasně přerušit nebo
omezit poskytování služeb na nezbytně nutnou dobu za účelem přestavby, měření, nebo opravy technického zařizeni.
Bude-li to možné, ohlásí tuto skutečnost uživateli s největším možným předstihem.
Poskytovatel služeb pos§tne uživateli v rámci plnění smlouvy zdarma následující další služby:
1. přidělení 1 IP adresy
2. ňizení potřebného počtu poštovních schránek po 10 MB
3, zdarmavystavení www shánky do 10 MB s přístupem FTP
4. zajistiuživateli služby primámího a sekundárního DNS
5. službu Veřejná IP

3. Účtování a úhrady
3.1 Zaaktivaci služby dle čl. 2 zaplati uživatel poskytovateli jednorázově aktivační poplatek ve rnýši 0.00 Kč + DPH dle
platných právních předpisů.
3,2 Zaposlqtování služeb dle čl. 2 bude uživatel platit poskytovateli služeb paušální částku 3500.00 Kč + DPH dle
platnýchprávních předpisů. Tyto částky budou účtovány od l. dubna2024.
- lokalita Jiráskova 637, Chotěboř 58301 - měsíční pop|atek 3500.00 Kč bez DPH, jednorázový zíizovací
poplatek 0.00 Kč bez DPH
3.3 Poskytovatel zašle vždy do desátého dne v měsíci fakturu na částku uvedenou v bodě 3.2. se splatností 14 dnů.
3.4 V případě , že uživatel nedodrží termín splatnosti vystavené faktury dle smlouvy, vznikne poskytovateli nárok na
uplatnění úroku z prodlení ve vjiši 0.05 % (0,5 promile) z dlužné částky zakaždý den prodlení.
3.5 V případě, že prodlení úhrady vystavené faktury dle této smlouvy bude delší než30 kalendářních dnů, má
poskytovatel právo pozastavit plnění této smlouvy do doby, než budou dlužné částky partnerem uhrazeny.
3 .6 Uživatel se zavazuje, že pozastavené plnění této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 3.3. nepoužije na poškození
dobrého jména poskytovatele.
3.7 Plnění smlouvy nebo poskytování služby se obnoví za předpokladu, že uživatel uhradí v plné výši veškeré dlužné
částky včetně úroků do 30 kalendářních dnů ode dne pozastavení plnění smlouvy nebo poskytování služeb. V opačném
případě může poskytovatel odstoupit od smlouvy.
3.8 Obě smluvní strany se zavazují projednat na žádost smluvního partnera do dvou týdnů změnu úhrady za
poskytované služby (vyplývající například ze zmény tržních cen, změny dostupných služeb, zatížení linek apod,) a
pokud možno předejít dohodou o změně cen jednostranné qýpovědi smlouvy.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, zníchŽkaždémáplatnost originálu. Každáze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

V Havlíčkově Brodě dne: l. dubna 2024

GYMNÁZIUM CHOTĚBOŘ
Dobrov: Lli|to 2;ó6 JIRÁsKovAó37

583 0l CHoTĚBoŘ
lČo,, ffil2ťÍ'39, Tcl.: 569 ó694817248],, DlČ: cz48r7248I

s,
Tei

tč:

Tnanční konfrola dle z. č.

Příkazceoperace 
dne:, )

upravcerozpočtu dne: S,...l

sb.

/.

Uživatel

L/. (raL)

Poskytovatel služeb

Hiavní účetní dne:
4


